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APRIL - JUNI
» Koncernens omsättning uppgick till 1 494 (34) KSEK under perioden april 

till juni 2019. 
» Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick under perioden april till 

juni 2019 till -1 937 (-2 201) KSEK.
» Bolaget har utvecklat ett nytt unikt fotbollskoncept samt bildat nytt dotterbo-

lag Nexar Football AB.
» Beslut om utgivande av teckningsoptioner.
» Sockatyes Ltd ny delägare i Nexar Football AB.
» Bolagets artist Sweeney släpper sin debutsingel.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG
» Ny order på 1,5 MSEK avseende produktion av nytt egenutvecklat 

radioformat

 

PRODUCTION, ENTERTAINMENT AND MUSIC



VD:S KOMMENTAR

Under andra kvartalet så har det spanska dotterbolaget levererat två egenproducerade radioformat till vår kund À punt i Valencia.
Nu under augusti har dotterbolaget tecknat ett nytt kontrakt på 1,5 MSEK gällande ett tredje radioformat som skall börja sändas 
alla vardagar med start i mitten av september. Avtalen för radioformaten samt andra produktionsuppdrag gör att verksamheten i 
Spanien idag är lönsam. 

Vi har under juli påbörjat pilotproduktionen av THE INFINITY i London. Vi har haft dels casting för potentiella artister och influensers 
som skall vara med i den kommande seriestarten. Vårt team i London jobbar nu med att plocka fram fler talanger och influensers till 
seriestarten , samt att säkerställa distributionen och sponsorer. Det sistnämnda är nödvändigt för att vi skall kunna starta produktio-
nen av den kommande serien. 

På artistsidan så släppte Sweeney sin debutsingel och video under juni vilket skall bli spännande att följa. Även Hybrid släppte 
en ny singel under juli och även den med en video. Videon spelades in och producerades tillsammans med vårt team i Spanien. 
Planen är att Hybrid skall släppa sin tredje singel i september. Även videon är klar, vilken också är gjord tillsammsn med vårt span-
ska dotterbolag. Dila kommer att släppa sin nya singel under hösten. 

Planeringsarbetet för Nexars satsning mot fotboll är i full gång och det nya formatet kommer att börja filmas tredje veckan i oktober 
och pågå under fyra veckor tillsammans med talangfulla fotbollsspelare från ett tiotal länder. Inspelningsplats är idrottsanläggning-
en Camilo Cano i La Nucia, Spanien, vilket ligger ca15 min från Benidorm. Utöver rättigheterna till fotbollsformatet så har Nexar 
även en ekonomisk vinstdelning i samband med eventuella spelaraffärer för de medverkande fotbollstalangerna.

  
Mats Johansson

Verkställande direktör
Nexar Group AB (publ)
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Spanien - produktion och konceptutveckling
Vårt spanska dotterbolag fortsätter att utvecklats till en framåtriktad koncept- och produktionsbyrå. Bolaget har under perioden pro-
ducerat två egenutvecklade radioformat; SESSIO GOLFA och VIDES DE CIENCA. I båda fallen är kunden det lokala mediebola-
get À punt från Valencia. SESSIO GOLFA har sänts varje måndag till torsdag och VIDES DE CIENCA en gång i veckan. Bolaget 
har nu fått en ny order på ett tredje egenutvecklat radioformat som skall sändas alla vardagar och i samband med radiostationens 
prime time sändningar på eftermiddagen och med start i mitten av september. 
Radioformatet SESSIO GOLFA har sänts under nästan ett år och tar nu en paus från radiotablån till fördel för det nya formatet som 
kommer att börja sändas i mitten av september. Beslut om en eventuell förlängning av VIDES DE CIENCA kommer att tas under 
September. 
Dotterbolaget kommer under hösten även att ansvara för produktionen av det nya fotbollsformatet som Nexar Football AB har ut-
vecklat, läs mer om detta nedan. 

England - musik och konceptutveckling
Det ena dotterbolaget i England är koncernens musikhub och har per idag avtal med tre artister. Bolaget drivs tillsammans med 
personer som har lång erfarenhet inom musikbranschen, både i England och Sverige. I slutet av 2018 skrev vi ett globalt avtal med 
Ditto Music Ltd, som kommer sköta all distribution av bolagets musik samt även hjälpa till med promotion av artisterna. 

Vi har under juli påbörjat pilotproduktionen av THE INFINITY i London. Vi har haft dels casting för potentiella artister och influ-
ensers som skall vara med i den kommande seriestarten. Vårt team i London jobbar nu med att plocka fram fler talanger och influ-
ensers till seriestarten , samt att säkerställa distributionen och sponsorer. Det sistnämnda är nödvändigt för att vi skall kunna starta 
produktionen av den kommande serien. 

VERKSAMHETEN

HYBRID THA GOD
Make A Move - 6 nov, 2018
Leave With Me - 19 juli 2019
Singel 3 - september 2019

SWEENEY LDN
Save Me - 14 juni, 2019
Singel 2 -  hösten 2019
EP - kvartal 4, 2019

DILA
Go Do You - 22 feb, 2019
Singel 2 - hösten 2019



Joachim är bolagsgruppens nye samarbetspartner och han 
har stor erfarenhet från fotbollsindustrin. Joachim har en bak-
grund som proffesionell fotbollsspelare i Sverige, samt har 
därefter jobbat som rådgivare och agent för unga spelare i 
15 år. 

Beslut om utgivande av teckningsoptioner

Årsstämman den 15 maj 2019 beslutade om emission av 
högst 4 413 700 teckningsoptioner. Rätt att teckna tecknings-
optionerna skall, med avvikelse från aktieägarnas företrädes-
rätt, tillkomma ett av Nexar Group AB helägt dotterbolag 
(”Dotterbolaget”), med rätt och skyldighet för Dotterbolaget 
att överlåta teckningsoptionerna. 

Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en ny 
aktie i Bolaget under tiden från och med registrering av teck-
ningsoptionerna hos Bolagsverket till och med den 30 juni 
2020 Teckningskursen per aktie skall uppgå till ett belopp 
motsvarande 0,27 kr. Ökningen av Bolagets aktiekapital kom-
mer vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna att uppgå till 
högst 88 274 kronor. 

Rätt att förvärva teckningsoptioner från Dotterbolaget ska 
tillkomma VD, ledande befattningshavare, anställda och kon-
sulter i Bolaget. Teckningsoptionerna skall överlåtas på mark-
nadsmässiga villkor till ett pris som fastställs utifrån ett beräknat 
marknadsvärde för teckningsoptionerna med tillämpning av 
Black & Scholes värderingsmodell.
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nytt unikt fotBollskoncept

Bolaget har bildat ett svenskt dotterbolag tillsammans med ny 
samarbetspartner. Det nya bolaget har skapat ett nytt unikt fot-
bollkoncept, där talangutveckling, produktion och spelarrät-
tigheter är centrala delar.

Det nya konceptet är utvecklat av ledningen för det nya dot-
terbolaget som får namnet Nexar Football AB. Produktionen 
av det nya formatet kommer att ske i Spanien på en förstklassig 
fotbollsanläggning och planeras att ske i oktober/november 
2019. På plats kommer att finnas 28 utvalda fotbollstalanger 
från ett tiotal länder. Ett antal namnkunniga coacher, aktiva 
proffsspelare, före detta proffsspelare samt programvärdar 
kommer också att delta i produktionen. Samtliga 28 spelare 
kommer att kontrakteras av Nexar Football AB och målsätt-
ningen är att ett antal av dessa talanger ska få kontrakt med 
professionella fotbollsklubbar. Nio av talangerna är redan 
kontrakterade av Nexar Football AB och samtliga har nyligen 
representerat sina respektive länders ungdomslandslag. 

Produktionen av det nya konceptet kommer att ledas av 
Bolagets spanska dotterbolag Nexar Productions SL som 
har erfarenhet av att producera och utveckla liknande for-
mat. Formatet kommer att sändas via digitala kanaler och 
Bolaget för idag samtal med ett antal olika aktörer för digital 
distribution.

Nexar Group AB kommer vid produktionsstart att äga mi-
nimum 51% i Nexar Football AB och Joachim Kamph 30%. 
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Spanien/Sverige - det nya fotbollskonceptet
Nexar har som meddelats tidigare beslutat att verksamheten kommer att breddas mot sportens värld vilket kommer att ske genom 
det svenska dotterbolaget Nexar Football AB. De två absolut största scenerna för underhållning är musik och sport, vilket gör att 
detta är ett naturligt steg. Det första konceptet på idrottssidan blir ett unikt format för fotbollstalanger. Vi kommer att producera detta 
under oktober/november i Spanien och kommer utöver rättigheterna till formatet även att ha en ekonomisk vinstdelning i samband 
med att någon/några av dom medverkande fotbollstalangerna får ett proffskontrakt. 28 utvalda talanger från ett tiotal länder i 
åldern 17-22år kommer att delta i programmen tillsammans med kända aktiva proffsspelare, tränare och tidigare proffsspelare. 
Samtliga 28 spelare kommer att kontrakteras av Nexar Football AB och målsättningen är att ett antal av dessa talanger skall få 
kontrakt med professionella fotbollsklubbar. 
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sockatyes ltd Blir ny delägare i nexar footBall aB

Bolaget har knutit till sig en viktig strategisk delägare till det 
nystartade dotterbolaget Nexar Football AB. Det brittiska bo-
laget Sockatyes Ltd har gått in som partner och delägare. 

Som tidigare meddelats söker det nya dotterbolaget 
Nexar Football AB strategiska delägare som kan tillföra kun-
skap, nätverk och resurser. Aktieägaravtal, avseende 15% 
av dotterbolaget, har därför undertecknats under perioden 
med det brittiska bolaget Sockatyes Ltd. Genom Sockatyes 
och dess ägare utökar Nexar Football sitt nätverk, främst i 
Storbritannien, Spanien och Kina, både vad gäller media- 
och fotbollskontakter. Via deras kontaktnät säkerställs även 
inspelningsplatsen, helt kostnadsfritt, vilket kommer bli den 
högklassiga idrottsanläggningen Camilo Cano i staden La 
Nucia i provinsen Valencia, Spanien. Camilo Cano är FIFA 
godkänd och använts idag bland annat av den spanska La 
Liga-klubben Valencia CF.

Sockatyes Ltd ägs av Russell Pointon, som har en bakgrund 
som professionell fotbollsspelare i England, och den kinesis-
ke affärsmannen Stanley Wah Sang Yu. Bolaget har sedan 
staren 2001 utvecklats till ett etablerat bolag som bland an-
nat tillhandahåller sportutrustning och en patenterad plattform 
för reklam. Bolaget har idag bland annat avtal med spanska 
högsta divisionen La Liga.  

Nexar Football AB ägs av Nexar Group AB (55%), Joachim 
Kamph (30%) och Sockatyes Ltd (15%). Nexar Group AB 
kommer vid produktionsstart att äga minimum 51% i Nexar 
Football AB, då det fortsatt finns en intention om att knyta till 
sig fler nyckelpersoner och/eller bolag avseende 4%. 

artisten sweeney har släppt sin deButsingel

Nexar Music Ltd har släppt den första singeln ”Save Me” 
för artisten Sweeney. Sweeney har en bakgrund både inom 
musik och dans och började skriva eget material redan som 
12-åring. Som utbildad dansare har han bland annat jobbat 
med artister som Rita Ora, Cheryl Cole, Take That och Kylie 
Minogue samt medverkade i Mamma Mia-Here We Go 
Again-filmen 2018.

På singeln ”Save Me” har Sweeney jobbat med produ-
centen KZ, som tidigare är känd för sitt samarbete med bl.a. 
Wretch 32 och Emeli Sandé. Sweeney har även jobbat på 
material i F-Block studion i London ihop med Mac and Phil, 
kända för samarbeten med The Chainsmokers, Naughty 
Boy, James Arthur, JP Cooper och Becky Hill samt folket kring 
Labrinth och Newton Faulkner. 

”Save Me” distribueras, promotas och marknadsförs till-
sammans med Nexar Musics globala samarbetspartner Ditto 
Music.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

ny order på 1,5 msek

Bolaget har via sitt spanska helägda dotterbolag Nexar 
Productions SL tagit en ny order avseende produktion av ett 
nytt, egenutvecklat radioformat. Programmet skall produceras 
och sändas under tre månader med start i mitten av september 
2019. Detta är det tredje radioformatet som Bolaget får i upp-
drag att producera för mediehuset Á punt i Valencia.

Ordervärdet för de tre månaderna är 1,5 MSEK och  
Bolaget hoppas få ett förlängt kontrakt efter dessa tre måna-
ders produktion. Radioformatet kommer att sändas varje var-
dag under 1,5 timme och är en del av radiostationens prime 
time sändningar på dagtid. 

Det nya radioformatet kommer ha delvis samma produk-
tionsteam som formatet Sessio Golfa, som Nexar har pro-
ducerat och sänt sedan hösten 2018. Det nya formatet har 
erhållit en attraktivare sändningstid under prime time och där-
med ökar chanserna för fler lyssnare. Sessio Golfa planeras 
därför inte att produceras under samma period. 

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

omsättning och resultat

Under andra kvartalet 2019 har koncernen haft en omsättning 
på 1,5 MSEK (34 KSEK). Ökningen beror till största del på 
affären med den spanska radio- och TV-stationen i Valencia, 
där Bolaget var i produktion med två egenutvecklade radio-
koncept, samt även ett antal mindre, externa produktionsupp-
drag. Dessa affärer medför att Bolagets spanska verksamhet 
är lönsam.

Koncernens nettoresultat var per balansdagen -2 862 (-3 
804) KSEK.  

finansiell ställning - skall uppdateras

Koncernens kassaflöde uppgick under hela perioden januari 
till och med juni till -XXX (-XX) KSEK. Bolaget registrerade en 
nyemission under andra kvartalet vilken tillförde Bolaget 8,7 
MSEK efter emissionskostnader. Koncernens likvida medel 
uppgick vid periodens slut till 2 210 (3 385) KSEK. 
 
redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisnings-
lagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt 
dotterbolagen Nexar Productions SL, Nexar Music Ltd, Nexar 
Entertainment Ltd, Nexar Football AB.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.
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RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

RESULTATRÄKNING, KONCERNEN 2019 2018 2019 2018 2018
   Jan-Jun Jan-Jun Apr-Jun Apr-Jun Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER  
Nettoomsättning 3 267 34 1 484 34 1 594
Övriga rörelseintäkter 10 - 10 - -
Summa intäkter 3 277 34 1 494 34 1 594
   
RÖRELSENS KOSTNADER  
Produktionskostnader -825 -463 -416 -453 -585
Övriga externa kostnader -2 166 -1 646 -1 034 -665 -5 279
Personalkostnader -2 914 -1 177 -1 575 -814 -3 007
Avskrivningar  -133 -477 -67 -228 -2 390
Summa kostnader -6 028 -3 762 -3 092 -2 160 -11 261
   
Rörelseresultat -2 762 -3 728 -1 598 -2 126 -9 667
   
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER  
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - 1
Räntekostnader och liknande resultatposter -476 -75 -339 -75 -208
Summa resultat från finansiella poster -476 -75 -339 -75 -207
   
Resultat efter finansiella poster -3 238 -3 804 -1 937 -2 201 -9 874
   
Minoritetsintresse 375 - 187 - -838
Skatt på periodens resultat - - - - -
   
PERIODENS RESULTAT -2 862 -3 804  -1 751  -2 201  -9 037

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET 2019 2018 2019 2018 2018
   Jan-Jun Jan-Jun Apr-Jun Apr-Jun Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER  
Nettoomsättning - 2 - 2 10
Koncernomsättning - - - - 1 067 
Övrig omsättning 10 - 10 - -
Summa intäkter 10 2 10 2 1 077
   
RÖRELSENS KOSTNADER  
Produktionskostnader - - - - -
Övriga externa kostnader -1 792 -1 504 -795 -553 -4 358
Personalkostnader -549 -679 -454 -536 -1 127
Koncernkostnader  - - - - -646
Avskrivningar  -125 -477 -63 -239 -2 363
Summa kostnader -2 465 -2 661 -1 312 -1 328 -8 495
   
Rörelseresultat -2 455 -2 659 -1 302 -1 326 -7 418
   
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA  POSTER  
Ränteintäkter och liknande resultatposter - - - - 1
Räntekostnader och liknande resultatposter -476 -75 -339 -75 -208
Summa resultat från finansiella poster -476 -75 -339 -75 -207
   
Resultat efter finansiella poster -2 931 -2 734 -1 641 -1 401 -7 625
   
Skatt  på periodens resultat - - - - -  

PERIODENS RESULTAT -2 931 -2 734  -1 641 -1 401 -7 625
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BALANSRÄKNING, KONCERNEN   
  
TILLGÅNGAR 2019 2018 2018
   30 Jun 30 Jun 31 Dec
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 375 2 349 500
   
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer 42 104 67
   
Finansiella anläggningstillgångar  
Andra långfristiga fordringar - 4 -
   
Summa anläggningstillgångar 417 2 457 567
   
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar 1 698 - 392
Övriga fordringar 1 579 2 147 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter - 2 000 -
   
Likvida medel 2 110 3 385 850
  
Summa omsättningstillgångar 5 387 7 533 2 136
   
SUMMA TILLGÅNGAR 5 803 9 990 2 702

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Aktiekapital (27 715 49 aktier) 1 781 4 152 4 152
Övrigt tillskjutet kapital 37 272 29 771 29 748
Annat eget kapital inkl periodresultat -34 840 -30 222 -35 472
Eget kapital hänf. till moderftgs aktieägare 4 213 3 703 -1 571

Minoritetsintresse -1 268 - -828
   
Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder 2 480 3 282 1 346
Övriga kortfristiga skulder 158 2 153 3 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 220 851 278
Summa kortfristiga skulder 2 858 6 287 5 101
  
SUMMA SKULDER 2 858 6 287 5 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 803 9 990 2 702
   
 

BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR 2019 2018 2018
   30 Jun 30 Jun 31 Dec
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 375 2 349 500
   
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer - 37 -
   
Finansiella anläggningstillgångar  
Andelar i koncernföretag 41 28 41
Andra långfristiga fordringar - 4 -
   
Summa anläggningstillgångar 416 2 418 541
   
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar - - -
Fordran koncernföretag 3 785 1 074 2 995
Övriga fordringar 1 012 1 326 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter - 2 000 -
   
Likvida medel 2 012 3 188 458
   
Summa omsättningstillgångar 6 809 7 588 3 633
   
SUMMA TILLGÅNGAR 7 225 10 006 4 174

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital  
Bundet eget kapital  
Aktiekapital (27 715 499 aktier) 1 781 4 152 4 152
   
Fritt eget kapital  
Överkursfond 36 944 29 771 29 749
Balanserat resultat -30 432 -26 804 -26 738
Periodens resultat -2 931 -2 734 -7 625
   
Summa eget kapital 5 362 4 385 -462
   
Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder 1 705 3 237 881
Skuld till koncernföretag - - -
Övriga kortfristiga skulder 158 2 230 3 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter - 154 278
Summa kortfristiga skulder 1 863 5 621 4 636

SUMMA SKULDER 1 863 5 621 4 636
   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 225 10 006 4 174
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KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN 2019 2018 2019 2018 2018
   Jan-Jun Jan-Jun Apr-Jun Apr-Jun Jan-Dec
Den löpande verksamheten  
Resultat efter finansiella poster -2 862 -3 804 -1 751 -2 201 -9 037
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:  
   Avskrivningar 133 477 67 228 2 390
   Omräkningsdifferens -91 29 -193 272 -81
   Minoritetsintresse -441 - -21 - -828
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -3 261 -3 297 -1 898 -1 721 -7 557
  
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  
    Förändring av kortfristiga fordringar -1 991 -658 8 266 -601 2 219
    Förändring av kortfristiga skulder -2 243 1 207 -4 843 -163 4
Kassaflöde från löpande verksamheten -7 495 -2 749 1 525 -2 485 -5 334
  
Investeringsverksamheten  
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -10 - -10 -10
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - 3 - 3 7
Kassaflöde från investeringsverksamheten - -7 - -7 -3
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission 9 238 8 170 - 8 170 5 669
Emissionskostnader -483 -2 545 - -2 545 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 755  5 625 - 5 625 5 669
  
Periodens kassaflöde 1 260 2 870 1 525 3 153 332
Likvida medel vid periodens början 850 515 585 232 518
Likvida medel vid periodens slut 2 110 3 385 2 110 3 385 850

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET 2019 2018 2019 2018 2018
   Jan-Jun Jan-Jun Apr-Jun Apr-Jun Jan-Dec
Den löpande verksamheten  
Resultat efter finansiella poster -2 931 -2 734 -1 641 -1 401 -7 625
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:  
   Avskrivningar 125 477 64 239 2 363
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -2 806 -2 256 -1 578 -1 162 -5 262
  
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  
    Förändring av kortfristiga fordringar -1 622 4 160 8 317 -1 291 5 382
    Förändring av kortfristiga skulder -2 773 -4 758 -4 806 -158 -5 742
Kassaflöde från löpande verksamheten -7 201 -2 855 1 933 -2 611 -5 620
  
Investeringsverksamheten  
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - - -9
Kassaflöde från investeringsverksamheten - - - - -9
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission 9 238 8 170 - 8 170 5 665
Emissionskostnader -483 -2 545 - -2 545 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 755 5 625 - 5 625 5 669
  
Periodens kassaflöde 1 554 2 770 1 933 3 014 40
Likvida medel vid periodens början 458 418 79 175 418
Likvida medel vid periodens slut 2 012 3 188 2 012 3 188 458
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET     

   Aktiekapital Överkursfond Bal. resultat Årets resultat Summa EK
Eget kapital 2018-01-01 1 088 27 210 -11 596 -15 208 1 494
Omföring resultat föregående år - - -15 208 15 208 -
Nyemission 3 064 2 539 66 - 5 669
Årets resultat - - - -7 625 -7 625
Eget kapital 2018-12-31 4 152 29 749 -26 738 -7 625 -462

Omföring resultat föregående år - - -7 625 7 625 -
Nyemission 1 232 7 523 - - 8 755 
Nedsättning av aktiekapitalet -3 603 - 3 603 - -
Periodens resultat - - - -2 931 -2 931
Eget kapital 2019-06-30 1 781 37 272  -30 760 -2 931 5 362

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN  
     
    Övrigt tillskjutet Annat eget kapital 
   Aktiekapital kapital inkl årets resultat Totalt
Ingående Eget kapital 2018-01-01 1 088 27 210 -26 439 1 859
Nyemission 3 064 2 539 66 5 669
Omräkningsdifferens - - -62 -62
Årets resultat - - -9 037 -9 037
Eget kapital 2018-12-31 4 152 29 749 -35 472 -1 571 

Omräkningsdifferens - - -109 -109
Nyemission 1 232 7 523 - 8 755
Nedsättning av aktiekapitalet -3 603 - 3 603 - 
Periodens resultat - - -2 862 -2 862
Eget kapital 2019-06-30 1 781 37 272 -34 840 4 213

NYCKELTAL  
   Koncernen   Moderbolaget   
   2019 2018 2018 2019 2018 2018
   Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Justerat eget kapital 4 213 3 703 -1 571 5 362 4 385 -462
Soliditet 72,6% 37,1% neg 74,2% 43,8% neg
Antal aktier vid periodens början 27 682 375 7 256 128 7 256 128 27 682 375 7 256 128 7 256 128
Antal aktier vid periodens slut 89 048 263 27 682 375 27 682 375 89 048 263 27 682 375 27 682 375
Genomsnittligt antal aktier 37 910 022 10 660 502  19 171 438 37 910 022 10 660 502 19 171 438
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning 95 726 884 39 971 675 29 758 552 95 726 884 39 971 675 29 758 552
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 44 588 643 22 949 803 21 247 616 44 588 643 22 949 803 21 247 616
Nettoresultat per aktie, SEK neg neg neg neg neg neg
Eget kapital per aktie, SEK 0,05 0,13 neg 0,06 0,16 neg
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